Inhaltsstoffe

RAHM mit 32% Fett, Stabilisator: Carrageen

Allergene

Enthaltene Allergene
Milch

Merkmale / Erndhrungshinweise

Gekuhlt
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Ungeoffnet mindestens haltbar bis: siehe Giebel Lagerung: Vor und nach dem
Offnen gekihlt (+3 bis +6°C) lagern. Nach dem Offnen innerhalb von 2 Tagen

verbrauchen.

Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland
Milch Osterreich

eurogast

Schlagrahm Gastro ESL 32% 11 AT Eurogast

Schlagobers, 32% Fett, hocherhitzt, linger frisch

Produkt 114388  Erhiltliche Einheiten KT 12PK, LA 144PK, PK, PL 576 PK
Nettofiillmenge 11 Marke Eurogast
Produktbeschreibung

Der Eurogast Schlagrahm ist AMA-zertifiziert und natrlich aus Osterreich! Ob Sie ihn als Sahne,
Schlagrahm, Obers, Rahm, Schlagobers, Schlagsahne oder stifSe Sahne kennen, hier kénnen wir Sie
beruhigen: Alle diese Begriffe bedeuten dasselbe. Es handelt sich um den abgesetzten Rahm auf der
Oberflache frischer Rohmilch, der auf ganz natirliche Weise entsteht. Geniefsen Sie die reine und natirliche
Geschmacksfille dieses hochwertigen Schlagrahms aus Osterreich in all Ihren kulinarischen Kreationen. Wo
Eurogast draufsteht ist Marke(nqualitét) drinnen.

Néihrwerte
100 Milliliter
Menge
Energie ~1.278 k] (310 kcal)
Kohlenhydrate ~3 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
davon Zucker ~3 Gramm
Ballaststoffe 0 Gramm
Fett ~ 32 Gramm
davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
davon gesittigte Fettsduren ~22 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettséuren (cis)
Eiweil® ~2,5 Gramm
Salz ~ 0,08 Gramm
Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schlagobers aus Osterreich hocherhitzt und langer frisch 32% Fett

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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